
AB3 Secteur Baou

FONCTIONNEMENT

Le minibus en attente à l’arrêt « Bouzigues » assure la desserte des 13 arrêts du secteur :  
> du lundi au vendredi de 6h35 à 19h30 (hors jours fériés).

> avec des départs à heures fixes (voir tableaux)
> avec des dessertes à la demande sur réservation dans des tranches horaires précises.
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Bouzigues 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05
Armoises 06:39 07:04 07:29 07:54 08:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:09
Panorama 06:40 07:05 07:30 07:55 08:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10
Quatro Ouro 06:43 07:08 07:33 07:58 08:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13
Cades 06:44 07:09 07:34 07:59 08:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:14
Mont Baou 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15
Point de vue 06:46 07:11 07:36 08:01 08:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16
Pylône 06:47 07:12 07:37 08:02 08:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:17
Quatre vents 06:48 07:13 07:38 08:03 08:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18
Croix du sud 06:49 07:14 07:39 08:04 08:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19
Cascade 06:50 07:15 07:40 08:05 08:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20
Roc marine 06:51 07:16 07:41 08:06 08:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21
Mitaine 06:52 07:17 07:42 08:07 08:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22
Majourane 06:54 07:19 07:44 08:09 08:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:24
Bouzigues 06:58 07:23 07:48 08:13 08:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28

Desserte des 
arrêts à

la demande sur 
Réservation

Desserte des 
arrêts à

la demande sur 
Réservation

De 08h45 à 11h30 De 14h15 à 16h30

Bouzigues 13:20 13:45 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05
Armoises 13:24 13:49 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:09
Panorama 13:25 13:50 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10
Quatro Ouro 13:28 13:53 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13
Cades 13:29 13:54 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:14
Mont Baou 13:30 13:55 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15
Point de vue 13:31 13:56 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16
Pylône 13:32 13:57 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:17
Quatre vents 13:33 13:58 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:18
Croix du sud 13:34 13:59 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19
Cascade 13:35 14:00 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20
Roc marine 13:36 14:01 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21
Mitaine 13:37 14:02 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22
Majourane 13:39 14:04 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:24
Bouzigues 13:43 14:08 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28

Desserte des 
arrêts à

la demande sur 
Réservation

Desserte des 
arrêts à

la demande sur 
Réservation

De 14h15 à 16h30De 06h20 à 13h15

En vacances scolaires, du lundi au vendredi :
- Le matin : à la demande sur réservation UNIQUEMENT (voir détail au dos).
- L’après-midi : desserte à heures fixes sur un itinéraire déterminé (voir tableau ci-dessous).

En période scolaire, du lundi au vendredi :

- En heures de pointes : des départs à heures fixes de Bouzigues (voir tableau ci-dessous).

- En heures creuses : desserte à la demande sur réservation UNIQUEMENT dans les tranches      
horaires ci-dessous (voir détail sur la réservation au dos).

Tous les samedi
Desserte assurée à la demande 
sur réservation UNIQUEMENT
de 6h15 à 19h45.

(*) Rappel des jours fériés : Me 01/11/23 - Sa 11/11/23 - 01/04/24 - 
Me 08/05/24 - Je 09/05/24 - 20/05/24. 

Attention : Lu 25/12/23 et Lu 01/01/24  fonctionnent uniquement 
les lignes. 1 –3 – 8 – 11 – 12 – 29–39–67–70–72–102–103–8M - 28M 
en horaires spécifiques Noël et Jour de l’An. 

1er mai : pas de bus et bateaux-bus.



AB3 Secteur 4 chemins des Routes et Oratoire
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HIVER du 4 sept. 2023 au 7 juillet 2024
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Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Toussaint : lun 23/10/23 au dim 05/11/2023 inclus
Noël : mar 26/12/23 au dim 07/01/2024 inclus
Hiver : lun 26/02/24 au dim 10/03/2024 inclus 
Printemps : lun 22/04/24 au dim 05/05/2024 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai : pas de bus

FONCTIONNEMENT

Le minibus en attente à l’arrêt « Bouzigues » assure la desserte des 15 arrêts du secteur :  
> à la demande et uniquement sur réservation
> du lundi au samedi de 6h15 à 19h45 (hors jours fériés) y compris pendant les vacances scolaires.
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> Pour emprunter le minibus à la demande, j’ai deux solutions :

• Je me déplace d’un arrêt vers le point de correspondance :
je dois réserver impérativement au moins 1 heure avant mon

déplacement.

• Je me déplace du point de correspondance vers un arrêt
du secteur : je peux emprunter le minibus sans réservation
préalable ; toutefois,

ATTENTION
les personnes ayant réservé étant prioritaires, 

je serai pris en charge, mais mon temps de trajet pourra 
être rallongé en fonction des réservations planifiées.

Je réserve mon minibus directement 
sur INTERNET   reseaumistral.com  , 
ou prochainement courant novembre 
2023 directement sur l’application 
réseau Mistral.

En appelant le 04 94 03 87 03 
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h. OU

J’ai RÉSERVÉ :
> Je me présente à l’arrêt 5 minutes avant

l’heure de ma réservation
> J’appelle impérativement pour toute

annulation de réservation.
Merci !

TARIFICA
TION

Les titres de transport du réseau MISTRAL Bus et Bateaux-bus sont utilisables sur ce service. 1h de déplacement en toute liberté à partir de la 1ère validation, 
grâce à la correspondance gratuite, quels que soient la ligne ou le sens.

Pour emprunter le minibus à la demande, je dois réserver, 
au moins 1 heure avant mon déplacement.
Je peux également planifier un calendrier de réservation (même pour des arrêts, des 
jours et des horaires différents) ...

Toussaint : lun 23/10/23 au dim 05/11/2023 inclus 
Noël : mar 26/12/23 au dim 07/01/2024 inclus 
Hiver : lun 26/02/24 au dim 10/03/2024 inclus 
Printemps : lun 22/04/24 au dim 05/05/2024 inclus


